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Hösten 2007 
 
Labyrinth Books höll sedvanlig presskonferens på Stadshuset i Nykarleby, torsdagen 
den 27 september, i närvaro av flertalet journalister.  
Boknyheter och nya författare presenterades och förlaget meddelade även att man nu 
för första gången kommer att delta med egen monter på Bokmässan i Helsingfors   
25-28.10. 
 
På bokmässan har Labyrinth Books eget program på både Södergrans stora scen och 
på Totti-scenen. Det blir samtal med författarna kring deras liv och deras arbete och 
självfallet även deras nya böcker. Redaktören Cita Reuter och före detta TV-
programledaren Johanna Blom leder diskussionerna. 

Torsdagen den 25 oktober, Södergrans scen 
 
Kl. 12.00 – En författare är aldrig ensam.  
Barnbarnen hjälper till när morfar Bertil Ekenstén-Möller skriver sin sjunde bok. Cita 
Reuter leder samtalet. 

Lördagen den 27 oktober, Tottis scen 
 
Kl. 11.30 – Tre författare – och en till  
Pengar, berömmelse och glamour – små förlags författare befinner sig ofta långt från 
strålkastarljus och förmögenhet. Vad driver? 
Nyinsatt!! – Efter samtalet en diskussion med författarinnan Agnes Rands från USA, 
som besöker Finland enkom för bokmässan. Johanna Blom leder diskussionerna. 
 
Kl. 15.00 – Gamla gubbar i cyber space 
Grundarna av Labyrinth Books, Birger Thölix och Allan Blom, berättar om Labyrinth 
Books senaste utveckling – på nätet! Johanna Blom intervjuar.  
 
 
 
 
 
 
 



 
Höstens pressmottagandet har varit genomgående positivt för Labyrinth Books. Störst 
uppmärksamhet har den svenskspråkiga utgåvan av den i USA så populära 
emigrantberättelsen Från blåbär och björk till hucklebär och douglasgran fått. Men även 
övriga böcker har uppmärksammats och debatterats flitigt. 
 
FRÅN BLÅBÄR OCH BJÖRK TILL HUCKLEBÄR OCH DOUGLASGRAN är 
skriven av Molpe- och Närpesättlingen Agnes Rands från Oregon i USA. I USA har 
boken redan tryckts i fyra upplagor och blivit en stor försäljningssuccé. Boken handlar 
om författarens föräldrars kamp under hårda och osäkra omständigheter i det nya 
hemlandet USA. Agnes Rands har länge drömt om att få ge ut Huckleberryboken på 
svenska, för att man i Finland och Sverige också ska inse den kraft, energi och glädje som 
hennes föräldrars generation av immigranter förde med sig till Amerika.    
 
HAVSÖRNSUNGARNA PELLE, PUTTE OCH FRIDA är en annan stor nyhet. 
Bertil Ekenstén-Möller utkommer med sin sjunde bok, en rikt illustrerad barnbok som 
författaren skrivit tillsammans med barnbarnen Daniela och Indira Mellin. Boken är 
verklighetsbaserad. 
 
EN BIT I TAGET är professorn och tidigare chefredaktören Birger Thölix nya bok. 
Det är en läsning i blandade ämnen av en liberal åsiktskolportör. Med klåfingrad 
glädje har han tagit till sig texter, utgörande fingerövningar i den stämuppställning 
livet tillhandahåller oss alla, inte bara journalister. 
 
ETT BAND FÖR VÄNSKAPEN är en inspirationsrik och pedagogisk bok om ett 
vackert och viktigt hantverk, som varken kräver stora utrymmen eller mycket pengar. 
Allt som behövs är några meter garn och skaparlust. Författaren Nina Backlund, från 
Mariehamn, presenterar teknik och mönster för knytande av s.k. vänskapsband. 
Boken innehåller 23 olika mönster, indelade i tre svårighetsgrader. 
 
JUTHBACKA  -  EN OAS I SMÅSTADSIDYLL En historik över nyrestaurerade 
Juthbacka. Den bildrika historiken visar upp den nyrestaurerade herrgården samt 
berättar om dess unika och omfattande bakgrund. Den finns också i en finsk version. 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta 
Allan Blom,  
Mobil 050-5263122 
 
 
 
 


